ПРОТОКОЛ № 3

заседания совета по профилактике правонарушений Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 17 июля 2016 года

.
                                                                              Присутствуют: 5 членов Совета по ПП

                                                                Повестка дня:

1. Рассмотрение предписания старшего УУП ОП по Красноармейскому району МО МКД России «Цивильский» майора милиции Егорова С.Ю..

         По первому вопросу выступили:

1. Михайлов Г.В.  – председатель совета профилактики, глава администрации Чадукасинского сельского поселения. Он ознакомил с представленным предписанием ..
1. Алексеева С.А. – ведущий специалист- эксперт  Чадукасинского сельского поселения предложила обнаруженные растущие кусты растения мака на площади 20 на 20 метров на территории бывшей школы уничтожить.

Протокольное решение:

        Во исполнения предписания принять меры по уничтожению дикорастущих растений.
        Составить и предоставить акт об уничтожении.

[bookmark: _GoBack]Председатель совета по
профилактике правонарушений                                                   Г.В. Михайлов

Секретарь:                                                                                       С.А. Алексеева